АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙАУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 январь 2025 й                             №4                                      22 января 2025 г

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 10.11.2022 года № 56 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры Республики Башкортостан от 28 декабря 2024 года № 5-1-2024/Прдп181-24-20800020 Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 10.11.2022 года № 56 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»:

1.1. Заменить слова «Финансовый орган» на слова «Администрация сельского поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                               Н.Н. Маковеева